АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________ № ________________

Признать утратившими силу:
- распоряжение Тоншаевской районной администрации Нижегородской

области от 31 мая 2010 г. № 318-р «Об утверждении Кодекса служебной этики
муниципальных служащих администрации Тоншаевского муниципального района»;

- распоряжение Тоншаевской районной администрации Нижегородской
области от 1 июля 2010 г. № 392-р «О внесении изменений в распоряжение
Тоншаевской районной администрации Нижегородской области от 31 мая 2010 года
№ 318-р»;

- распоряжение Тоншаевской районной администрации Нижегородской
области от 4 мая 2012 г. № 217-р «О внесении изменений в Кодекс служебной этики
муниципальных служащих администрации Тоншаевского муниципального района,
утвержденный распоряжением Тоншаевской районной администрации от 31 мая
2010 года № 318-р»;

- распоряжение Тоншаевской районной администрации Нижегородской
области от 31 июля 2013 г. № 525-р «О внесении изменений в Кодекс служебной
этики муниципальных служащих администрации Тоншаевского муниципального

О признании утратившими силу
некоторых распоряжений
Тоншаевской районной
администрации Нижегородской
области

2
района, утвержденный распоряжением Тоншаевской районной администрации от 31
мая 2010 года № 318-р»;

- распоряжение Тоншаевской районной администрации Нижегородской
области от 31 июля 2013 г. № 525-р «О внесении изменений в Кодекс служебной
этики муниципальных служащих администрации Тоншаевского муниципального
района, утвержденный распоряжением Тоншаевской районной администрации от 31
мая 2010 года № 318-р».

Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления С.Ю.Стремин